
Detaillierter Fahrplan 
 

Frauenfeld ab  06.03 S23 
Zürich an  06.39 Gl. 41/42 Museumsbahnhof 
 
Zürich Sihlquai ab 07.15 Furka-Bus, DOMO-Reisen  
Realp ab  09.45 via Cham – Luzern – Flüelen 
 
Realp DFB ab  10.20 Dampfzug 
Furka DFB an  11.05 Bistro an der Haltestelle 
Furka DFB ab  11.30 
Gletsch DFB an  12.02 
Gletsch DFB ab  12.07 
Oberwald DFB an 12.32 
 
Mittagessen im Hotel Furka 
 
Oberwald ab  15.30 Bus 161 nach Meiringen 
Meiringen an  17.14 
 
Meiringen ab  17.42 IR 2935 ZB 
Luzern an  18.55 Gl. 12 
Luzern ab  19.10 Gl. 6,   IR 70     19.35  Gl. 5, IR 75 Konstanz 
Zürich an  19.56 Gl. 8 
Zürich ab  20.05 Gl. 33, IC 8 
Frauenfeld an  20.41 Gl. 2             21.11  Gl.2 
 


